
UCHWAŁA NR XXXVI/229/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 27 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w prowadzonych przez Gminę Obrowo oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; 

z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz.

2104; z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 

542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 

145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr

157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320) Rada Gminy w Obrowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w Gminie Obrowo w zakresie 

podstawy programowej określonej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 grudnia 2008r. 

w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach 

szkół (Dz.U. z 2009r. Nr 4, poz. 17) są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2. 1. Odpłatność rodziców obejmuje zajęcia opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci przebywających 

w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej.  

2. Koszt jednostkowy za świadczenia, o których mowa w ust. 1 za każdą rozpoczętą godzine pobytu dziecka 

powyżej czasu realizacji podstawy programowej ustala się w następujący sposób:  

3. Opłatę miesięczną ustalona zgodnie z ust. 2 pobiera dyrektor szkoły co miesiąc z dołu i stanowią one dochody 

gminy.  

§ 3. Opłaty za świadczenia z tytułu prowadzonych zajęć określonych w § 2 ust. 2 nie obejmują kosztów 

wyżywienia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

1) pierwsza godzina - 0,11% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 

października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. Nr 200, poz. 1679 z późn.zm.); 

2) każda kolejna godzina - 0,02% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego jak wyżej;

3) opłatę o której mowa w ust. 2 zaokrągla się do pełnej złotówki zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

w tym zakresie. 

ID: FSTMD-UHHYX-RCFFD-AGADG-VIKMX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/229/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 27 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w prowadzonych przez Gminę Obrowo oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; 

z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz.

2104; z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 

542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 

145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr

157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320) Rada Gminy w Obrowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w Gminie Obrowo w zakresie 

podstawy programowej określonej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 grudnia 2008r. 

w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach 

szkół (Dz.U. z 2009r. Nr 4, poz. 17) są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2. 1. Odpłatność rodziców obejmuje zajęcia opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci przebywających 

w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej.  

2. Koszt jednostkowy za świadczenia, o których mowa w ust. 1 za każdą rozpoczętą godzine pobytu dziecka 

powyżej czasu realizacji podstawy programowej ustala się w następujący sposób:  

3. Opłatę miesięczną ustalona zgodnie z ust. 2 pobiera dyrektor szkoły co miesiąc z dołu i stanowią one dochody 

gminy.  

§ 3. Opłaty za świadczenia z tytułu prowadzonych zajęć określonych w § 2 ust. 2 nie obejmują kosztów 

wyżywienia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

1) pierwsza godzina - 0,11% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 

października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. Nr 200, poz. 1679 z późn.zm.); 

2) każda kolejna godzina - 0,02% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego jak wyżej;

3) opłatę o której mowa w ust. 2 zaokrągla się do pełnej złotówki zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

w tym zakresie. 

ID: FSTMD-UHHYX-RCFFD-AGADG-VIKMX. Podpisany. Strona 2 / 2


